
1
“Atto sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.lgs. n. 82 del 7.3.2005 e s.m.i.

DETERMINAZIONE DEL CONSERVATORE 

Oggetto: provvedimento di rifiuto bilanci

IL CONSERVATORE

Vista la legge n. 580 del 29.12.1993;

Visto il DPR n. 581 del 7.12.1995 e successive modificazioni;

Prese in esame le istanze trasmesse telematicamente dalle sottoindicate ditte/società, acquisite al 
protocollo d’ufficio, tendenti ad ottenerne l’iscrizione/deposito al Registro Imprese; anche sulla base 
degli atti trasmessi in allegato e che formano parte integrante di ciascuna pratica;

Richiamata la propria determinazione n. 61 del 06/11/2012 – consultabile sul sito della CCIAA al 
seguente indirizzo www.na.camcom.it con la quale, le casistiche più frequenti di rifiuto ordinate per 
lettera alfabetica, sono state collegate ad una descrizione standardizzata;

Valutato che è importante procedere, all’insegna della semplificazione delle procedure d’ufficio, a 
formalizzare in un unico provvedimento i rifiuti riferiti a più istanze di imprese raggruppandole per 
casistiche di motivazione, secondo lo schema su richiamato;

L’affissione del presente provvedimento ha valore ai fini di notifica ai sensi dell’art.8 L.241/90

DETERMINA
Il rigetto delle istanze riferite al deposito dei bilanci di esercizio, relative alle sotto indicate imprese 
raggruppate per singola motivazione di rifiuto :  

 Lettera  “P” mancata regolarizzazione nei termini assegnati ai sensi dell'articolo 11.11 del 
D.P.R. n. 581/1995

BURDULI SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 
SEMPLIFICATA 

08919331218 994911 92545/2024

P. GOLD S.R.L 06951061214 85018 991908/2024

AUTOTRASPORTI PAESI DELL'EST SOCIETA' COOPERATIVA A 
R.L. 

08663771213 975523 99648/2024

GIVAD ARSOLI SRL 08435721215 957680 102988/2024

DS EDILIZIA S.R.L.S.A S.U. 
09025091217 1002994 103101/2024

BUILD UP S.R.L. SEMPLIFICATA 10319231212 1096965 1056034/2024
ARCOBALENO SOCIETA’ COOPERATIVA 09120491213 1010727 107575/2024
FINDEST IMMOBILIARE S.R.L. IN LIQUIDAZIONE 05739380631 457267 111997/2024
GLOBAL MARKETING SRL 07206451218 868190 112503/2024

RA.RI. TECNOLOGY SOLUTION S.R.L.S.- SOCIETA' A 
RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA IN 
LIQUIDAZIONE 

08810701212 986945 116581/2024

C.L.E.A.N. COOPERATIVA LIBRAIA EDITRICE ARCHITETTURA 
NAPOLI 

01853410635 322246 118876/2024

GI.PA S.R.L.S  08744601215 982326 128513/2024
BAGNOLI '90 - SOCIETA' COOPERATIVA EDILIZIA A R.L. - IN 
LIQUIDAZIONE 

06185230635 497024 131179/2024

IL CENTRO CONTABILITA’ SRL 05965871212 787034 132931/2024
DETA FOOD SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 
SEMPLIFICATA 

09745121211 1054243 134050/2024

ANISOF SRL 09722371219 1052457 134434/2024
MARAMAO SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 
SEMPLIFICATA 

09637081218 1046617 134833/2024

2S GROUP SOCIETA' COOPERATIVA 07352381219 878668 136269/2024

GENAV SRL
04762271213 712347 137001/2024

CRIMMI S.R.L 07843620639 668661 138167/2024
DE VITA S.R.L 10243251211 1091397 153483/2024

cciaa_na - ADB529F - DETERMINAZIONE  DEL CONSERVATORE - N° atto 2025000020 del 28/02/2025



2
“Atto sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.lgs. n. 82 del 7.3.2005 e s.m.i.

SOLIDA SRL 09405511214 1029956 155306/2024

EDIL SAGI S.R.L. 
10254541211 1092423 153310/2024

SPL SERVICE SRL 09355081218 1026276 15572/2024
CHE CASA SRL SEMPLIFICATA 09900571218 1066117 159878/2024
NAPOLI IN FIORE SOCIETA’ COOPERATIVA ARL 05918941211 784537 160273/2024
CI.GI SRL 10221411217 1089885 163254/2024
FRATELLI VITIELLO SRL 10092961217 1080096 164619/2024
ORG IMPIANTI SRL 1024307213 1091116 166415/2024
PAGANO GROUP SOCIETA' A RESPONSABILITA' 
LIMITATA SEMPLIFICATA 

10141841212 1083732 171393/2024

EDILPOLI SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 
SEMPLIFICATA 

08385471217 953784 171428/2024

IFC SOCIETA' COOPERATIVA A RESPONSABILITA' 
LIMITATA IN LIQUIDAZIONE 

06817091215 841318 172115/2024

MAN AT WORK SOCIETA' COOPERATIVA A R.L. 09475171212 1034832 172512/2024

M.C.G. MIGLIORE CORPORATE GROUP S.R.L. 
10050951218 1076954 172581/2024

CALANDRELLI COSTRUZIONI S.R.L. 03999341211 654330 178064/2024
ISTITUTO PARITARIO SAN CASTRESE IMPRESA 
SOCIALE S.R.L. 

07177511214 867095 183004/2024

BIANCO FARINA - SOCIETA' A RESPONSABILITA' 
LIMITATA SEMPLIFICATA 

09368871217 1027501 184482/2024

  
BIANCO FARINA - SOCIETA' A RESPONSABILITA' 
LIMITATA SEMPLIFICATA 

09368871217 1027501 195031/2024

NESSUNO ESCLUSO SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 10149601212 1084360 185352/2024
COSTRUZIONI PELLECCHIA SOCIETA' A 
RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA 

09384951217 1028588 189232/2024

EDIL CO.GE.CA. S.R.L. 06074950632 471567 192174/2024
GIADA TECHNOLOGY S.R.L. 07532590630 629866 192265/2024

BUYASSET S.R.L. 
08642411212 973636 194745/2024

DON GENNARO S.R.L.S. 10028481215 1075312 195583/2024
AUTOMOTOR & C. S.R.L. UNIPERSONALE 05948561211 785900 197526/2024
CIMEL 1979 SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 
SEMPLIFICATA

09188511217 1014650 198095/2024

GOLD SERVICE SRL SR 08025501217 926325 198111/2024
O.M.A. AVIO S.R.L. SR 08644171210 973677 199090/2024
MED.ITA S.R.L. SR 08725591211 980137 199250/2024
RUMAH CONCEPT SOCIETA' A RESPONSABILITA' 
LIMITATA SEMPLIFICATA RS

09876291213 1064573 199693/2024

AFR SOLUTION S.R.L. SR
10270991218 1093610 203258/2024

PICCOLA CASA MIA SOC.COOP.A R.L. SC 80062850633 204063 291095/2023

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO IL CONSERVATORE                                        

      Giuseppe Palazzo     Dott. Nicola Pisapia 

Ai sensi de|l‘articolo 3, comma 4 della legge 7 agosto 1990 n. 241, si comunica che avverso il 
presente provvedimento è ammesso ricorso al Giudice del Registro delle Imprese presso il Tribunale 
di Napoli entro otto giorni dalla comunicazione.
Al sensi dell‘articolo 21 quater della legge 7 agosto 1990 n. 241 il presente provvedimento ha 
efficacia ed esecutività immediata.


		2025-02-28T09:24:37+0100
	Camera di Commercio 
	Palazzo Giuseppe
	Sottoscrizione documento


		2025-02-28T11:09:20+0100
	Nicola Pisapia




